
   
__________________________________________________________________________________________ 

Dodávky inventarizačních prací a služeb pro projekt 2. etapy národní inventarizace kontaminovaných míst 

 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE č. 8 

Čj.: CEN/50/1932/2018 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
Sídlo: Vršovická 1442/65,100 10 Praha 10 
IČO: 45249130 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem CENIA 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

na služby dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ"), s názvem „Dodávky inventarizačních prací a služeb pro projekt 2. etapy národní inventarizace 

kontaminovaných míst“ (dále jen „zakázka“), která je zadávána dle ZZVZ v souladu s ustanovením § 25 ZZVZ, a 

ustanovením § 101 ZZVZ rozdělenou na tři části., uveřejněnou na profilu Zadavatele s  neomezeným a přímým 

dálkovým přístupem: https://ezak.mzp.cz/profile_display_4.html pod systémovým číslem VZ: P18V00001140 dne 

29.06.2018. 

Poptávka je součástí projektu 2. etapy národní inventarizace kontaminovaných míst (dále jen“ 2. etapy NIKM), 

který je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

Projekt je registrován v programu 11531 – Operační program životní prostředí 2014-2020 pod identifikačním číslem 

115V314040001 a identifikačním číslem EIS CZ.05.3.24/0.0/0.0/17_077/0005853 

 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel provádí tímto dokumentem doplnění zadávací dokumentace. 

Veškeré odpovědi na dotazy uchazečů ohledně zadávací dokumentace uveřejněné na profilu 

Zadavatele považujte za doplnění zadávací dokumentace Zadavatelem. 

Vzhledem k tomu, že doplnění pouze upřesňují informace již obsažené v zadávací dokumentaci a 

nejsou zásadního charakteru a nemohou rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, Zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Praze, dne 27. 8. 2018 

……………………………. 
RNDr. Zdeněk Suchánek 
vedoucí projektu NIKM II 

https://ezak.mzp.cz/profile_display_4.html

		2018-08-27T12:47:26+0200
	RNDr. Zdeněk Suchánek




